
ENTE PARCO NAZIONALE
dell'

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONE IMPEGNO N.
DEL O3-QiS- 201?,

OGGETTO: Fornitura del servizio di comunicazione istituzionale su Corrente TV, editore
Panoramica Video di Pier Bruno Scotto - La Maddalena - CIG Z1104B43DA

L'anno DUEMILADODICI, il giorno del mese di MAGGIO nella sede dell'Ente Parco
Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7

il sottoscritto Ing. Mauro Gargiulo, in qualità di Direttore dell'Ente Parco

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

PRESO ATTO

CONSIDERATA

VISTA

VISTO

la Legge Quadro sulle aree protette, n. 394 del 06/12/1991, e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;
la Legge 10/1994, recante l'istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;
il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31.05.2007 di nomina del Presidente
dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno;
il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC-2010-0000280 del 19/04/2010 di
nomina del Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo, e il contratto siglato in
data 03/05/2010 tra il Presidente dell'Ente Parco, Dott. Giuseppe Bonanno, e il
Direttore dell'Ente Parco, Ing. Mauro Gargiulo;
10 Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena adottato con
Decreto del Ministro dell'Ambiente n. DEC/DPN/5115 del 15/04/2009;
11 Bilancio di previsione 2012, adottato con Deliberazione del Consiglio direttivo n.
6 del 27/02/2012, in attesa di approvazione da parte degli Enti competenti;
della necessità, anche per l'anno in corso, di dare visibilità all'Ente Parco attraverso
la realizzazione di servizi di comunicazione istituzionale in loco come dall'art. 41
del D.Lgs. n. 177/2005;
la volontà da parte dell'Ente di far conoscere in maniera approfondita le finalità
istitutive e il lavoro svolto dall'Ente Parco attraverso la web-tv locale Corrente TV
www.correntetv.it, Testata Giornalistica iscritta al Tribunale di Tempio Pausania
n.4/2011 del 24.11.2011 per la fornitura del servizio di comunicazione istituzionale
che consentirà di accrescere la diffusione e l'approfondimento delle notizie
dell'Ente Parco;
il preventivo inviato via mail prot. Ente Parco n. 1718 del 29.03.2012 con cui
l'editore di Corrente TV, la Panoramica Video di PierBruno Scotto propone la
realizzazione di tre speciali da 15 minuti, i cui temi saranno scelti dall'ufficio
stampa dell'Ente Parco, volti a divulgare l'immagine dell'Ente e le sue buone
pratiche;
che l'offerta economica per il servizio di comunicazione istituzionale sopraccitato,

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
i; DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE



ammonta a € 800.00 (ottocento/00) iva ed ogni altro onere incluso;
ACCERTATO la propria competenza;
ACCERTATA la congruità dell'offerta;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare a favore della Panoramica Video di PierBruno Scotto, editore di Corrente TV la
somma di € 800,00 (ottocento/00) iva ed ogni altro onere incluso per il servizio di comunicazione
istituzionale sul sito web www.correntetv.it;
di imputare la somma di € 800,00 (ottocento/00) iva ed ogni altro onere incluso al Capitolo 121111
dell'esercizio finanziario 2012.

IL DIRETTORE

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 121111 al n.
72012. For^.43

L FFICIO RAGIONERIA

(Sig.rchRosa Loi)

La presente determinazione ny£>àd QS-oS <Q-Q|^ , ai sensi e per gli effetti dell'ari. 32 della legge
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal O3. • £fc> • -^Ol£ con n.

del registro.

IL DIRETTORE

(Ing. Mauro Gar gitilo)

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (OT)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049www.lamaddalenapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DELLA TUTELA DEL TERRITORIO F, DEL MARE


